Юридический адрес: 662977, Россия, Красноярский край, г. Железногорск, ул. Южная, Д-39А, помещеиие-6,
офис-2, ИНН/КПП 2452040027/245201001 ОГРН 1132452002858 ОКПО 21925446 ОКАТО 04535000000 ОКВЭД
70.31, Б И К , р/с , к/с в Промсвязьбанке
e-mail; ooodt-ps@yandex.ru

ПРИКАЗ № 07

г. Красноярск «04» августа 2014 г.

О назначении на должность директора Общества

1.

1.

2.

В соответствии с Решением единственного участника Общества с ограниченной
ответственностью «Деловой Торгово-Промышленный Союз» № 03 от «14» августа 2014 г.
назначить на должность генерального директора Общества с ограниченной
ответственностью «Деловой Торгово-Промышленный Союз» - Тимохина Александра
Валерьевича, паспорт 04 09 № 777317, код подразделения 240-018, выдан 27.07.2009 года,
отделом УФМС России по Красноярскому краю в г. Железногорске, зарегистрирован по
адресу: г. Железногорск, Красноярский край, ул. Восточная, д. 57, кв. 121.
Возложить функции по ведению бухгалтерского учета на генерального директора ООО
«Деловой Торгово-Промышленный Союз» - Тимохина Александра Валерьевича.
Приказ вступает в силу с момента его подписания.

С Уважением
Ген. Директор А.В. Тимохин

V

mailto:ooodt-ps@yandex.ru